GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E AGRÁRIAS

Av. das Arapongas, N°.1384N – Caixa Postal N°. 267 – Fone: (65) 3371-2104
home-page: http://www.unemat.br   –   CEP 78.450-000 – Nova Mutum –MT
E-mail: facisaa.mutum@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 061/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2018 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário

de Nova Mutum, conforme segue:

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS / ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS I (AGRONOMIA – CIÊNCIA DO SOLO)

Nome do Candidato Situação

Elisamara Caldeira do Nascimento Deferido

Ellen Magda da Silva Machado Deferido

Gleuciani Ferreira Beassi Deferido

Jean Pierde Correia Costa Deferido

Lorrayne Pamella Pereira Silva Cheremeta Deferido

Luis Carlos Tessaro Deferido

Mauricio Franceschi Deferido

Osvaldo Augusto Piccinini Rosso Deferido

Paulo Cesar Lima Silva Deferido

Rafaela Watanabe Deferido

Renato Teodoro de Lima Deferido

Tiago Vinicios Strojaki Deferido

Vânia Ribeiro Cherri Deferido

Viviane Ruppenthal Deferido

Wellynton Santos De Assis Deferido

Local da prova escrita: Sala 04 - Bloco 01
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS / ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS I (AGRONOMIA / ENGENHARIA AGRÍCOLA)

Nome do Candidato Situação

Benhur da Silva Oliveira Deferido

Patrícia de Paula Queiroz Deferido

Tiago Balieiro Cetrulo Deferido

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E AGRÁRIAS

Av. das Arapongas, N°.1384N – Caixa Postal N°. 267 – Fone: (65) 3371-2104
home-page: http://www.unemat.br   –   CEP 78.450-000 – Nova Mutum –MT
E-mail: facisaa.mutum@unemat.br

Local da prova escrita:  Sala 05 – Bloco 01
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS / ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS I (AGRONOMIA - EXTENSÃO RURAL)

Nome do Candidato Situação

Douglas de Araújo Gonzaga Deferido

Franciely da Silva Ponce Deferido

Patrícia Conrado dos Santos Deferido

Plínio Macedo Rodrigues Deferido

Weliton Emily Oliveira Becker Deferido

Local da prova escrita:  Sala 04 - Bloco 01
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS / ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS I (AGRONOMIA - FITOTECNIA)

Nome do Candidato Situação

Bruna Regina Blanger Deferido

Daiane Correa Deferido

Fernanda da Silva Ferreira Deferido

Fernanda Lourenço Dipple Deferido

Filipe Mizobe Bortoluzzi Deferido

Gabriela Maria Franz Deferido

Jaqueline Fogaça Miranda Deferido

Kethelin Cristine Laurindo de Oliveira Deferido

Mônica Tiho Chisaki Isobe Deferido

Natália Casadei Crespo Deferido

Patrícia Ferreira Alves Deferido

Rafael Noetzold Deferido

Wanessa Scopel Deferido

Local da prova escrita:  Sala 05 - Bloco 01
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS / ÁREA: ZOOTECNIA / RECURSOS PESQUEIROS (ZOOTECNIA)

Nome do Candidato Situação

Aldemar Marques de Jesus Deferido

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E AGRÁRIAS

Av. das Arapongas, N°.1384N – Caixa Postal N°. 267 – Fone: (65) 3371-2104
home-page: http://www.unemat.br   –   CEP 78.450-000 – Nova Mutum –MT
E-mail: facisaa.mutum@unemat.br

Ariadne Silva Nunes Deferido

Elismar dos Anjos Deferido

Gabriela Facholi Bomfim Deferido

Jusecleia Ferreira Lopes Deferido

Laura Caroline Almeida Drosghic Socreppa Deferido

Leandro Munhoz Socreppa Deferido

Nariane Silva Gonçalves Deferido

Renata Fernandes Batista Deferido

Thayse Romualdo Gomes Deferido

Local da prova escrita:  Sala 04 - Bloco 01
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS / ÁREA: ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E TURISMO
(ADMINISTRAÇÃO)

Nome do Candidato Situação

Débora Marcelino dos Santos Deferido

Douglas Alexandre de Campos Castrillon Junior Deferido

Eder Arraes da Silva Deferido

Franciele Silva Santana Deferido

Geórgia Karla Santos Gomes Deferido

Gleissieli dos Santos Deferido

Gregory Antunes Neves Deferido

Inaê Vieira dos Santos Walther Deferido

Jacira Rodrigues Borges Deferido

Jaqueline Spessatto Deferido

Jéssica Sonaglio Deferido

Julierme Cardoso De Araújo Deferido

Marcos Quireza Muradas Deferido

Monica Piazza Deferido

Natália Molina Cetrulo Deferido

Presline Blum Da Silva Deferido

Renan Souza Camiran Deferido

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E AGRÁRIAS

Av. das Arapongas, N°.1384N – Caixa Postal N°. 267 – Fone: (65) 3371-2104
home-page: http://www.unemat.br   –   CEP 78.450-000 – Nova Mutum –MT
E-mail: facisaa.mutum@unemat.br

Theylor Jessé Dotto Deferido

Thiago Silva De Souza Deferido

Local da prova escrita:  Sala 06 - Bloco 01
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS / ÁREA: ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E TURISMO
(CIÊNCIAS CONTÁBEIS)

Nome do Candidato Situação

Adriana Stocco Deferido

Aline Fabricia de Moraes Rodrigues Deferido

Camila Alves Chaves Deferido

Ediane Carbonara Deferido

Fabio Bariviera Deferido

Janne Chaves Nunes Deferido

Jusceliany Rodrigues Leonel Correa Deferido

Lucas dos Reis Carvalho Deferido

Maysa Oliveira de Melo Antônio Deferido

Suza Mara Aparecida Moraes De Oliveira Deferido

Tiane Alves Rocha Gastardelo Deferido

Vagner Vinícius Bonfim Oliveira Deferido

Valdemir Lino do Nascimento Deferido

Valmir José Wagner Deferido

Vidamar Grando Deferido

Local da prova escrita:  Sala 06 - Bloco 01
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS / ÁREA: ECONOMIA

Nome do Candidato Situação

Damaris Bento Ortêncio de Oliveira Deferido

Vitor Cesar Benfica Deferido

Local da prova escrita:  Sala 06 - Bloco 01
Sorteio do tema: Às 07h45

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E AGRÁRIAS

Av. das Arapongas, N°.1384N – Caixa Postal N°. 267 – Fone: (65) 3371-2104
home-page: http://www.unemat.br   –   CEP 78.450-000 – Nova Mutum –MT
E-mail: facisaa.mutum@unemat.br

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS / ÁREA: FILOSOFIA / TEOLOGIA: SUBCOMISSÃO FILOSOFIA (FILOSOFIA)

Nome do Candidato Situação

Cléria Paula Franco Deferido

Elivaldo Pereira Deferido

Janeide Rodrigues de Oliveira Deferido

Thiago Pereira Domingos Deferido

Local da prova escrita:  Sala 06 - Bloco 01
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS / ÁREA: PSICOLOGIA

Nome do Candidato Situação

Adriane Vargas Barbosa Deferido

Andréa Gianoto Silva Deferido

Bárbara Aparecida Nicaretto Deferido

Jaime Martins da Silva Deferido

Local da prova escrita:  Sala 05 - Bloco 01
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS / ÁREA: SOCIOLOGIA

Nome do Candidato Situação

Bárbara Garcia Ribeiro Soares da Silva Deferido

Bruno De Melo Delatin Deferido

Leonardo Almeida da Silva Deferido

Rogério Makino Deferido

Valdenir José Dotto Deferido

Local da prova escrita:  Sala 06 - Bloco 01
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA / ÁREA: QUÍMICA

Nome do Candidato Situação

Bárbara Rafaela Ferreira de Moura Deferido

Bruna Corrêa Pahim Deferido

Jaqueline da Silva Duarte Deferido

Lucas Micquéias Arantes Deferido

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E AGRÁRIAS

Av. das Arapongas, N°.1384N – Caixa Postal N°. 267 – Fone: (65) 3371-2104
home-page: http://www.unemat.br   –   CEP 78.450-000 – Nova Mutum –MT
E-mail: facisaa.mutum@unemat.br

Marta Elisa Faccio Deferido

Local da prova escrita:  Sala 05 - Bloco 01
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA / ÁREA: MATEMÁTICA / PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA (MATEMÁTICA)

Nome do Candidato Situação

Edson Minoru Sassaki Deferido

Elídio Luiz Martinelli Deferido

José Alvir de Souza Deferido

Paulo Sérgio Costa Lino Deferido

Renata Maria Dias Tavares Deferido

Rubia Micheli Soares Deferido

Local da prova escrita:  Sala 05 - Bloco 01
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / ÁREA: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Nome do Candidato Situação

Andréia Zelenski de Lara Pinto Deferido

Danilo Grangeiro Arruda Deferido

Erika Neumann Deferido

Francielli Bao Deferido

Janaina Casella Deferido

Juliana Rodrigues Larrosa Oler Deferido

Juliana Silvério Manente Deferido

Laura Cristina Silva Soares Deferido

Lucinéia Marques de Arruda Deferido

Márcia Daniela dos Santos Deferido

Nariel Aparecida de Arruda Deferido

Ricardo Douglas de Souza Deferido

Victor Hugo De Oliveira Henrique Deferido

Local da prova escrita:  Sala 04 - Bloco 01
Sorteio do tema: Às 07h45

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E AGRÁRIAS

Av. das Arapongas, N°.1384N – Caixa Postal N°. 267 – Fone: (65) 3371-2104
home-page: http://www.unemat.br   –   CEP 78.450-000 – Nova Mutum –MT
E-mail: facisaa.mutum@unemat.br

GRANDE ÁREA: LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES / ÁREA: LINGUÍSTICA E LITERATURA (LÍNGUA PORTUGUESA)

Nome do Candidato Situação

Margarida de Oliveira Costa Deferido

Robson Caetano dos Santos Deferido

Rosimeire Pereira Deferido

Samara Caroline Santos Deferido

Susan Daniela Barreto de Arruda e Silva Deferido

Local da prova escrita:  Sala 04 - Bloco 01
Sorteio do tema: Às 07h45

Nova Mutum, 15 de março de 2018.

ALEXANDRE AGOSTINHO MEXIA
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria N° 1034/2017